
    
 

Warszawa, 1sierpnia 2024 r. 

WSPL „SpecLek”-ZAL.2312.2.2024 

WYKONAWCY POSTĘPOWANIA 

NUMER SPRAWY 1/ZAL/2024  

 

dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę leków i produktów leczniczych  

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Szanowni Państwo, 

w związku z pytaniami skierowanymi przez Wykonawców w prowadzonym zapytaniu 

ofertowym poniżej zostają udzielone odpowiedzi: 

 

Pytanie1: 

Czy Zamawiający w pakiecie zbiorczym poz. 98 .dopuści do postępowania opatrunek 

hemostatyczny Woundclot™ o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej 

celulozy, wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania 

krwawień, niewymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie  

z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi? 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. W związku z tym zostanie zamieszczony nowy arkusz 

asortymentowo-cenowy z uwzględnieniem zmian w poz. 98. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu zbiorczego poz. 98 i stworzy 

osobny pakiet dla tej pozycji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 98 do nowego pakietu. 

   

 

Kierownik Zamawiającego 

z up. 
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